


理研ビタミン




次ページにはメーカーからのパンフレットがございます。
来年度はぜひお立ち寄りください。



商品案内書


品名コード/商品名		60872 ヘルシーファーム かむわかめご飯の素												規格		480gチャック付袋×20												
		商品特長												最終加工地		宮城県												
		<p>茎わかめのコリコリした食感が楽しめるわかめご飯の素です。「噛む」ことを意識させ食育に繋がられる商品です。素材の風味を生かしてうす塩味に仕上げました。</p>														参考価格												
		使用量						原材料																				
		生米6kg~7.5kg(約4升~5升)分に対して本品480g(生米150g(約1合)に対して本品10g~12g)						わかめ(葉・茎)、還元水あめ(国内製造)、食塩、昆布エキス、酵母エキス//セルロース、pH調整剤、乳化剤																				
アレルギー		えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生	あわび	いか	いくら	オレシ	タマゴ	キウイ	牛肉	くまみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まひ	もも	山芋	りんご	ゼラチン
		栄養成分分析値例(100g中)						ナトリウム	mg	7400	リン	mg	100	αカロテン	μg	<1	レチノール当量	μg	13	ナイアシン	mg	1.3						
エネルギー	kcal	209	脂質	g	0.5	カリウム	mg	190	鉄	mg	1.6	βカロテン	μg	150	ビタミンD	μg	<1	ビタミンC	mg	<1								
水分	g	27.1	炭水化物	g	47.9	カルシウム	mg	130	亜鉛	mg	0.4	βクリプトキサンチン	μg	<1	ビタミンB1	mg	0.03	食物繊維	g	9.3								
たんぱく質	g	3.2	灰分	g	21.3	マグネシウム	mg	100	レチノール	μg	<1	βカロテン当量	μg	150	ビタミンB2	mg	0.18	食塩相当量	g	18.80								


品名コード/商品名		65302 わかめご飯の素 花むすび												規格		300gチャック付袋×10												
		商品特長												最終加工地		宮城県												
		<p>炊き上がったご飯に混ぜるだけで、さわやかな磯の香りのわかめご飯が出来上がります。</p>														参考価格												
		使用量						原材料																				
		生米9kg~11kg/(約6升~7.3升分)分に対して本品300g(生米150g(約1合)に対して本品4g~5g)						わかめ(韓国、日本)、還元水あめ、食塩、小麦たん白発酵調味料、みりん、デキストリン、昆布エキスパウダー、ほたてエキスパウダー//調味料(アミノ酸等)、(一部に小麦を含む)																				
アレルギー		えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生	あわび	いか	いくら	オレシ	タマゴ	キウイ	牛肉	くまみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まひ	もも	山芋	りんご	ゼラチン
				●																								
		栄養成分分析値例(100g中)						ナトリウム	mg	15000	リン	mg	91	αカロテン	μg	<1	レチノール当量	μg	34	ナイアシン	mg	0.1						
エネルギー	kcal	222	脂質	g	1.2	カリウム	mg	130	鉄	mg	3.7	βカロテン	μg	410	ビタミンD	μg	<1	ビタミンC	mg	<1								
水分	g	6.4	炭水化物	g	46.8	カルシウム	mg	210	亜鉛	mg	0.4	βクリプトキサンチン	μg	<1	ビタミンB1	mg	0.01	食物繊維	g	8.1								
たんぱく質	g	6.0	灰分	g	39.6	マグネシウム	mg	170	レチノール	μg	<1	βカロテン当量	μg	410	ビタミンB2	mg	0.02	食塩相当量	g	38.10								

品名コード/商品名														規格														
		商品特長												最終加工地														
																参考価格												
		使用量						原材料																				
アレルギー		えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生	あわび	いか	いくら	オレシ	タマゴ	キウイ	牛肉	くまみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まひ	もも	山芋	りんご	ゼラチン
		栄養成分分析値例(100g中)						ナトリウム	mg		リン	mg		αカロテン	μg		レチノール当量	μg		ナイアシン	mg							
エネルギー	kcal		脂質	g		カリウム	mg		鉄	mg		βカロテン	μg		ビタミンD	μg		ビタミンC	mg									
水分	g		炭水化物	g		カルシウム	mg		亜鉛	mg		βクリプトキサンチン	μg		ビタミンB1	mg		食物繊維	g									
たんぱく質	g		灰分	g		マグネシウム	mg		レチノール	μg		βカロテン当量	μg		ビタミンB2	mg		食塩相当量	g									



商品案内書


品名コード / 商品名		72314 素材かだし かつおだし														規格		500gチャック付袋×10											
		商品特長		鹿児島と静岡のかつお節を使用し、だし本来の風味を生かすために食塩無添加の風味豊かな顆粒状のだしを作りました。														最終加工地		埼玉県									
		参考価格																											
		使用量							原材料																				
		みそ汁、吸い物の場合 1人前0.8~1g、煮物の場合 1人前0.5~0.8g							風味原料（国内製造）（かつお節粉末、かつお節エキス粉末、かつおエキス粉末、昆布粉末）、でん粉分解物（国内製造）、酵母エキス粉末、麦芽糖																				
アレルギー		えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生	あわび	いか	いくら	オレシ	タピオカ	キウイ	牛肉	くまみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まひ	もも	山芋	りんご	ゼラチン	
		栄養成分分析値例(100g中)							ナトリウム	mg	1460	リン	mg	849	αカロテン	μg	検出せず	レチノール当量	μg	-	ナイアシン	mg	38.1						
エネルギー		kcal	368	脂質	g	0.8	カリウム	mg	1120	鉄	mg	2.04	βカロテン	μg	検出せず	ビタミンD	μg	1.7	ビタミンC	mg	検出せず								
水分		g	2.3	炭水化物	g	64.1	カルシウム	mg	122	亜鉛	mg	1.66	βクリプトタンチン	μg	検出せず	ビタミンB1	mg	0.72	食物繊維	g	0.5未満								
たんぱく質		g	26.2	灰分	g	6.6	マグネシウム	mg	75.7	レチノール	μg	検出せず	βカロテン当量	μg	-	ビタミンB2	mg	1.34	食塩相当量	g	3.71								


品名コード / 商品名		72318 素材かだし こんぶだし														規格		500gチャック付袋×10											
		商品特長		北海道の昆布の粉末を使用し、だし本来の風味を生かすために食塩無添加の風味豊かな顆粒状のだしを作りました。														最終加工地		埼玉県									
		参考価格																											
		使用量							原材料																				
		みそ汁、吸い物の場合 1人前0.8~1g、煮物の場合 1人前0.5~0.8g							風味原料（国内製造）（昆布エキス粉末、昆布粉末）、でん粉分解物、砂糖、酵母エキス粉末、でん粉、米油																				
アレルギー		えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生	あわび	いか	いくら	オレシ	タピオカ	キウイ	牛肉	くまみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まひ	もも	山芋	りんご	ゼラチン	
		栄養成分分析値例(100g中)							ナトリウム	mg	1620	リン	mg	471	αカロテン	μg	検出せず	レチノール当量	μg	-	ナイアシン	mg	16.4						
エネルギー		kcal	346	脂質	g	0.3	カリウム	mg	3430	鉄	mg	0.98	βカロテン	μg	検出せず	ビタミンD	μg	検出せず	ビタミンC	mg	検出せず								
水分		g	2.3	炭水化物	g	78.0	カルシウム	mg	111	亜鉛	mg	0.83	βクリプトタンチン	μg	検出せず	ビタミンB1	mg	0.95	食物繊維	g	2.2								
たんぱく質		g	7.8	灰分	g	11.6	マグネシウム	mg	165	レチノール	μg	検出せず	βカロテン当量	μg	-	ビタミンB2	mg	1.54	食塩相当量	g	4.11								

品名コード / 商品名																規格													
		商品特長																最終加工地											
		参考価格																											
		使用量							原材料																				
アレルギー		えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生	あわび	いか	いくら	オレシ	タピオカ	キウイ	牛肉	くまみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まひ	もも	山芋	りんご	ゼラチン	
		栄養成分分析値例(100g中)							ナトリウム	mg		リン	mg		αカロテン	μg		レチノール当量	μg		ナイアシン	mg							
エネルギー		kcal		脂質	g		カリウム	mg		鉄	mg		βカロテン	μg		ビタミンD	μg		ビタミンC	mg									
水分		g		炭水化物	g		カルシウム	mg		亜鉛	mg		βクリプトタンチン	μg		ビタミンB1	mg		食物繊維	g									
たんぱく質		g		灰分	g		マグネシウム	mg		レチノール	μg		βカロテン当量	μg		ビタミンB2	mg		食塩相当量	g									



商品案内書


品名コード / 商品名		65552 ひじきの海藻ミックス														規格		100gチャック付袋×10												
		商品特長		湯戻しで食べられるひじき入りの海藻ミックスです。シャキシャキ・コリコリとした食感の海藻3種類をバランスよくミックスしました。30~50倍（重量比）の熱湯で2分間浸すと約8倍（重量比）になります。																		最終加工地		宮城県						
		参考価格																												
		使用量									原材料																			
		(水戻し前) サラダの場合 1人前3~5g									ひじき（韓国産）、茎わかめ、昆布																			
アレルギー		えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生	あわび	いか	いくら	オレシ	タピオカ	キウイ	牛肉	くまび	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まひ	もも	山芋	りんご	ゼラチン		
		栄養成分分析値例(100g中)														ナトリウム	mg	6100	リン	mg	130	αカロテン	μg	<1	レチノール当量	μg	34	ナイアシン	mg	1.4
エネルギー	kcal	135	脂質	g	2.0	カリウム	mg	3000	鉄	mg	38.5	βカロテン	μg	410	ビタミンD	μg	<1	ビタミンC	mg	<1										
水分	g	9.8	炭水化物	g	52.9	カルシウム	mg	1100	亜鉛	mg	1.0	βクリプトキサンチン	μg	4	ビタミンB1	mg	<0.01	食物繊維	g	50.3										
たんぱく質	g	10.1	灰分	g	25.2	マグネシウム	mg	450	レチノール	μg	<1	βカロテン当量	μg	410	ビタミンB2	mg	0.05	食塩相当量	g	15.49										


品名コード / 商品名		37372 海草サラダ サラダこんぶ														規格		80gチャック付袋×10												
		商品特長		シャッキリとした食感のサラダでおいしい新素材です。食べやすい大きさなのでカットする必要はありません。リボン状にカットしているのでボリューム感のある盛りつけができます。30~50倍（重量比）の熱湯で2~3分間浸すと約10倍（重量比）になります。																		最終加工地		宮城県						
		参考価格																												
		使用量									原材料																			
		(水戻し前) サラダの場合 1人前2g									昆布（三陸産）//乳化剤																			
アレルギー		えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生	あわび	いか	いくら	オレシ	タピオカ	キウイ	牛肉	くまび	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まひ	もも	山芋	りんご	ゼラチン		
		栄養成分分析値例(100g中)														ナトリウム	mg	13000	リン	mg	120	αカロテン	μg	<1	レチノール当量	μg	160	ナイアシン	mg	0.2
エネルギー	kcal	122	脂質	g	2.9	カリウム	mg	470	鉄	mg	2.4	βカロテン	μg	1900	ビタミンD	μg	<1	ビタミンC	mg	<1										
水分	g	7.0	炭水化物	g	45.7	カルシウム	mg	630	亜鉛	mg	1.1	βクリプトキサンチン	μg	<1	ビタミンB1	mg	0.03	食物繊維	g	44.5										
たんぱく質	g	8.7	灰分	g	35.7	マグネシウム	mg	220	レチノール	μg	<1	βカロテン当量	μg	1900	ビタミンB2	mg	0.03	食塩相当量	g	33.02										


品名コード / 商品名																規格														
		商品特長																				最終加工地								
		参考価格																												
		使用量									原材料																			
アレルギー		えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生	あわび	いか	いくら	オレシ	タピオカ	キウイ	牛肉	くまび	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まひ	もも	山芋	りんご	ゼラチン		
		栄養成分分析値例(100g中)														ナトリウム	mg		リン	mg		αカロテン	μg		レチノール当量	μg		ナイアシン	mg	
エネルギー	kcal		脂質	g		カリウム	mg		鉄	mg		βカロテン	μg		ビタミンD	μg		ビタミンC	mg											
水分	g		炭水化物	g		カルシウム	mg		亜鉛	mg		βクリプトキサンチン	μg		ビタミンB1	mg		食物繊維	g											
たんぱく質	g		灰分	g		マグネシウム	mg		レチノール	μg		βカロテン当量	μg		ビタミンB2	mg		食塩相当量	g											



商品案内書


品名コード / 商品名		33744 新スープストック中華用														規格		1kg袋 × 10										
		商品特長 鶏肉のうまみをベースに各種野菜のうまみを配合した中華用粉末調味料です。中華料理はもちろんのこと各種料理の隠し味としてもご使用ください。														最終加工地		茨城県										
		使用量 1人あたり炒め物として約1g。ラーメンなどのスープに0.5~1g、その他ぎょうざ・しゅうまい等の練り込みなどにご使用ください。														参考価格												
原材料 食塩（国内製造）、チキンパウダー、鶏脂、粉末しょうゆ、デキストリン、酵母エキス、たん白加水分解物、野菜エキス、ごま油//調味料（アミノ酸等）、香辛料抽出物、カラメル色素、（一部に小麦・ごま・大豆・鶏肉・豚肉・ゼラチンを含む） 【注意喚起表示】本品に使用していますチキンパウダーの原料鶏肉は、卵のたんぱく質成分を含んでいます。																												
アレルギー		えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生	あわび	いか	いくら	オレシ	グルテン	キウイ	牛肉	くまみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まひ	もも	山芋	りんご	ゼラチン
栄養成分分析値例(100g中)		ナトリウム		mg	22400		リン		mg	393		αカロテン		μg	検出せず		レチノール当量		μg	15		ナイアシン		mg	3.80			
エネルギー	kcal	179		脂質	g	5.3		カリウム	mg	214		鉄	mg	0.92		βカロテン	μg	検出せず		ビタミンD	μg	検出せず		ビタミンC	mg	検出せず		
水分	g	0.7		炭水化物	g	11.3		カルシウム	mg	608		亜鉛	mg	1.29		βクリプトキサンチン	μg	検出せず		ビタミンB1	mg	0.01		食物繊維	g	0.5未満		
たんぱく質	g	21.6		灰分	g	61.1		マグネシウム	mg	31.2		レチノール	μg	15		βカロテン当量	μg	-		ビタミンB2	mg	0.16		食塩相当量	g	56.9		


品名コード / 商品名		60634 ヘルシーファーム 中華だしの素														規格		1kg袋 × 10										
		商品特長 野菜のうまみをベースに生姜・にんにく・八角などの香りを加え、素材の風味を生かして仕上げた中華だしの素です。炒め物やスープ、麺類など幅広くご使用いただけます。														最終加工地		栃木県										
		使用量 野菜炒め：0.5g~2g/100g、スープ：1~3g/150ml（お好みに応じて食塩を加えてください）														参考価格												
原材料 デキストリン（国内製造）、食塩、コーンスターチ、砂糖、酵母エキスパウダー、ガーリックパウダー、はくさいエキスパウダー、ジンジャーパウダー、発酵酵母エキスパウダー、香味食用油、香辛料																												
アレルギー		えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生	あわび	いか	いくら	オレシ	グルテン	キウイ	牛肉	くまみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まひ	もも	山芋	りんご	ゼラチン
栄養成分分析値例(100g中)		ナトリウム		mg	9690		リン		mg	142		αカロテン		μg	検出せず		レチノール当量		μg	-		ナイアシン		mg	4.87			
エネルギー	kcal	286		脂質	g	1.3		カリウム	mg	343		鉄	mg	0.33		βカロテン	μg	検出せず		ビタミンD	μg	検出せず		ビタミンC	mg	検出せず		
水分	g	2.8		炭水化物	g	65.8		カルシウム	mg	20.7		亜鉛	mg	0.19		βクリプトキサンチン	μg	検出せず		ビタミンB1	mg	0.05		食物繊維	g	0.5未満		
たんぱく質	g	2.7		灰分	g	27.4		マグネシウム	mg	21.6		レチノール	μg	検出せず		βカロテン当量	μg	-		ビタミンB2	mg	0.28		食塩相当量	g	24.6		

品名コード / 商品名																規格												
		商品特長														最終加工地												
		使用量														参考価格												
原材料																												
アレルギー		えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生	あわび	いか	いくら	オレシ	グルテン	キウイ	牛肉	くまみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まひ	もも	山芋	りんご	ゼラチン
栄養成分分析値例(100g中)		ナトリウム		mg			リン		mg			αカロテン		μg			レチノール当量		μg			ナイアシン		mg				
エネルギー	kcal			脂質	g			カリウム	mg			鉄	mg			βカロテン	μg			ビタミンD	μg			ビタミンC	mg			
水分	g			炭水化物	g			カルシウム	mg			亜鉛	mg			βクリプトキサンチン	μg			ビタミンB1	mg			食物繊維	g			
たんぱく質	g			灰分	g			マグネシウム	mg			レチノール	μg			βカロテン当量	μg			ビタミンB2	mg			食塩相当量	g			



商品案内書


品名コード / 商品名		53192 和風だしの素#100 (JAS)															規格		1kg袋 × 10									
		商品特長															最終加工地		埼玉県									
		かつお節の味と香りがいっぴいの粉末だしの素です。みそ汁のだしの他、いろいろな和風料理に幅広くご利用いただけます。															参考価格											
		使用量					原材料																					
		みそ汁の場合 1人前0.8g					砂糖(国内製造)、食塩、風味原料(かつお節粉末、かつお節エキス、かつおエキス、こんぶエキス)、たん白加水分解物//調味料(アミノ酸等)																					
アレルギー		えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生	あわび	いか	いくら	オレシ	多葉菜	キウイ	牛肉	くまみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まぐろ	もも	山芋	りんご	ゼラチン
		栄養成分分析値例(100g中)					ナトリウム	mg	13200	リン	mg	241	αカロテン	μg	検出せず	レチノール当量	μg	-	ナイアシン	mg	7.72							
エネルギー		kcal	261	脂質	g	0.6	カリウム	mg	292	鉄	mg	1.32	βカロテン	μg	検出せず	ビタミンD	μg	検出せず	ビタミンC	mg	検出せず							
水分		g	1.0	炭水化物	g	37.4	カルシウム	mg	103	亜鉛	mg	0.71	βクリプトキサンチン	μg	検出せず	ビタミンB1	mg	検出せず	食物繊維	g	0.5未満							
たんぱく質		g	26.5	灰分	g	34.5	マグネシウム	mg	28.3	レチノール	μg	検出せず	βカロテン当量	μg	-	ビタミンB2	mg	0.10	食塩相当量	g	33.5							


品名コード / 商品名		71128 ヘルシーファーム 和風だしの素															規格		1kg袋 × 10									
		商品特長															最終加工地		埼玉県									
		かつおの風味を主にこんぶ・しいたけなどの素材のうまみを生かし、食塩を使わずに仕上げた和風だしの素です。みそ汁はもちろん、煮物・汁物などにもご使用ください。															参考価格											
		使用量					原材料																					
		汁物の場合 1人前0.8g/150ml					風味原料(かつお節粉末、かつお節エキス粉末、こんぶ粉末、こんぶエキス粉末、しいたけエキス粉末)、砂糖(国内製造)、ぶどう糖、デキストリン、酵母エキスパウダー、かつおパウダー、米油																					
アレルギー		えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生	あわび	いか	いくら	オレシ	多葉菜	キウイ	牛肉	くまみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まぐろ	もも	山芋	りんご	ゼラチン
		栄養成分分析値例(100g中)					ナトリウム	mg	1100	リン	mg	554	αカロテン	μg	検出せず	レチノール当量	μg	-	ナイアシン	mg	21.6							
エネルギー		kcal	373	脂質	g	1.5	カリウム	mg	968	鉄	mg	1.80	βカロテン	μg	検出せず	ビタミンD	μg	1.9	ビタミンC	mg	1							
水分		g	3.1	炭水化物	g	73.3	カルシウム	mg	245	亜鉛	mg	0.94	βクリプトキサンチン	μg	検出せず	ビタミンB1	mg	0.06	食物繊維	g	1.8							
たんぱく質		g	16.6	灰分	g	5.5	マグネシウム	mg	63.6	レチノール	μg	検出せず	βカロテン当量	μg	-	ビタミンB2	mg	0.59	食塩相当量	g	2.79							


品名コード / 商品名																	規格											
		商品特長															最終加工地											
																	参考価格											
		使用量					原材料																					
アレルギー		えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生	あわび	いか	いくら	オレシ	多葉菜	キウイ	牛肉	くまみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まぐろ	もも	山芋	りんご	ゼラチン
		栄養成分分析値例(100g中)					ナトリウム	mg		リン	mg		αカロテン	μg		レチノール当量	μg		ナイアシン	mg								
エネルギー		kcal		脂質	g		カリウム	mg		鉄	mg		βカロテン	μg		ビタミンD	μg		ビタミンC	mg								
水分		g		炭水化物	g		カルシウム	mg		亜鉛	mg		βクリプトキサンチン	μg		ビタミンB1	mg		食物繊維	g								
たんぱく質		g		灰分	g		マグネシウム	mg		レチノール	μg		βカロテン当量	μg		ビタミンB2	mg		食塩相当量	g								



商品案内書


品名コード / 商品名		49046 コンソメゴールド (JAS)														規格		500g袋×20											
		商品特長 野菜のうまみを主体に、各種うまみ成分やスパイスをバランスよく配合したコンソメスープの素です。 コンソメスープをはじめとして、あらゆる料理のベースとしてご使用ください。														最終加工地		茨城県											
		参考価格																											
		使用量 コンソメスープの場合 3g/150ml							原材料 食塩(国内製造)、デキストリン、ぶどう糖、麦芽糖、食用植物油、粉末しょうゆ、砂糖、野菜パウダー、チキンエキスパウダー、チキンパウダー、香辛料、ポークエキスパウダー、酵母エキス//調味料(アミノ酸等)、カラメル色素、酸味料、(一部に小麦・大豆・鶏肉・豚肉を含む)																				
アレルギー		えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生	あわび	いか	いくら	オレシ	タピオカ	キウイ	牛肉	くまみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まろひ	もも	山芋	りんご	ゼラチン	
				●																●	●		●						
		栄養成分分析値例(100g中) ナトリウム mg 15200 リン mg 22.5 αカロテン μg 検出せず レチノール当量 μg - ナイアシン mg 0.42																											
エネルギー		kcal	252	脂質 g	3.1	カリウム mg	59.8	鉄 mg	0.18	βカロテン μg	検出せず	ビタミンD μg	検出せず	ビタミンC mg	検出せず														
水分		g	1.5	炭水化物 g	47.7	カルシウム mg	20.3	亜鉛 mg	0.08	βクリプトキサンチン μg	検出せず	ビタミンB1 mg	検出せず	食物繊維 g	0.5未満														
たんぱく質		g	8.4	灰分 g	39.3	マグネシウム mg	6.0	レチノール μg	検出せず	βカロテン当量 μg	-	ビタミンB2 mg	0.01	食塩相当量 g	38.6														


品名コード / 商品名		49002 コンソメ粉末 (JAS)														規格		500g袋×20											
		商品特長 風味を引き立たせるために各種呈味成分やスパイスを配合して仕上げたコンソメスープの素です。 熱湯で溶かせばこれだけでおいしいコンソメスープが出来上がります。														最終加工地		茨城県											
		参考価格																											
		使用量 コンソメスープの場合 2.7g/150ml							原材料 食塩(国内製造)、デキストリン、砂糖、たん白加水分解物、食用植物油、野菜エキスパウダー、ビーフエキスパウダー、香辛料//調味料(アミノ酸等)、カラメル色素、香料、(一部に牛肉・大豆を含む)																				
アレルギー		えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生	あわび	いか	いくら	オレシ	タピオカ	キウイ	牛肉	くまみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まろひ	もも	山芋	りんご	ゼラチン	
															●					●									
		栄養成分分析値例(100g中) ナトリウム mg 22200 リン mg 33.1 αカロテン μg 検出せず レチノール当量 μg 1未満 ナイアシン mg 0.23																											
エネルギー		kcal	181	脂質 g	2.4	カリウム mg	134	鉄 mg	0.21	βカロテン μg	7	ビタミンD μg	検出せず	ビタミンC mg	検出せず														
水分		g	0.6	炭水化物 g	31.3	カルシウム mg	20.3	亜鉛 mg	0.09	βクリプトキサンチン μg	検出せず	ビタミンB1 mg	検出せず	食物繊維 g	0.5未満														
たんぱく質		g	8.6	灰分 g	57.1	マグネシウム mg	19.8	レチノール μg	検出せず	βカロテン当量 μg	7	ビタミンB2 mg	検出せず	食塩相当量 g	56.4														


品名コード / 商品名		71044 ヘルシーファーム コンソメ														規格		500g袋×20											
		商品特長 鶏・豚や各種野菜のうまみなど、素材の風味を生かして仕上げたコンソメスープの素です。コンソメスープをはじめ、色々な料理のベースとしてご使用ください。														最終加工地		埼玉県											
		参考価格																											
		使用量 コンソメスープの場合 1人前2.7g/150ml							原材料 食塩(国内製造)、デキストリン、麦芽糖、チキンエキスパウダー、ぶどう糖、酵母エキスパウダー、たん白加水分解物、鶏脂、チキンコンソメパウダー、砂糖、魚醤パウダー、香辛料、トマトパウダー、オニオンエキスパウダー//香辛料抽出物、酸味料、(一部に鶏肉・豚肉を含む)																				
アレルギー		えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生	あわび	いか	いくら	オレシ	タピオカ	キウイ	牛肉	くまみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まろひ	もも	山芋	りんご	ゼラチン	
																					●		●						
		栄養成分分析値例(100g中) ナトリウム mg 12100 リン mg 135 αカロテン μg 検出せず レチノール当量 μg 5 ナイアシン mg 5.39																											
エネルギー		kcal	274	脂質 g	2.4	カリウム mg	275	鉄 mg	0.19	βカロテン μg	17	ビタミンD μg	検出せず	ビタミンC mg	検出せず														
水分		g	2.2	炭水化物 g	54.1	カルシウム mg	12.5	亜鉛 mg	0.09	βクリプトキサンチン μg	検出せず	ビタミンB1 mg	0.02	食物繊維 g	0.5未満														
たんぱく質		g	8.9	灰分 g	32.4	マグネシウム mg	10.1	レチノール μg	4	βカロテン当量 μg	17	ビタミンB2 mg	0.19	食塩相当量 g	30.7														



商品案内書

品名コード/商品名		60156 ベシャメルソース														規格		1kg袋×10											
		商品特長														最終加工地		埼玉県											
		粉乳とチーズ、バター風味を効かせたクリーミーなホワイトソースです。														参考価格													
		使用量							原材料																				
		シチューの場合 15g/150mL / グラタンの場合 30g/150mL							乳製品(脱脂粉乳、ホエイパウダー、全粉乳、チーズ、バター)、粉末植物油(国内製造)、小麦粉、たん白加水分解物、小麦たん白発酵調味料、砂糖、デキストリン、食塩、酵母エキスパウダー、オニオンパウダー、ほたてエキスパウダー、(一部に小麦・乳成分・大豆を含む)																				
アレルギー		えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生	あわび	いか	いくら	オレシ	タピオカ	キウイ	牛肉	くまび	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まひ	もも	山芋	りんご	ゼラチン	
				●			●													●									
		栄養成分分析値例(100g中)							ナトリウム	mg	1230	リン	mg	436	αカロテン	μg	検出せず	レチノール当量	μg	35	ナイアシン	mg	1.03						
エネルギー	kcal	477	脂質	g	21.5	カリウム	mg	578	鉄	mg	0.28	βカロテン	μg	9	ビタミンD	μg	検出せず	ビタミンC	mg	2									
水分	g	2.5	炭水化物	g	55.0	カルシウム	mg	328	亜鉛	mg	1.69	βクリプトキサンチン	μg	検出せず	ビタミンB1	mg	0.15	食物繊維	g	0.6									
たんぱく質	g	15.9	灰分	g	5.1	マグネシウム	mg	42.0	レチノール	μg	34	βカロテン当量	μg	9	ビタミンB2	mg	0.53	食塩相当量	g	3.12									

品名コード/商品名		69198 ヘルシーファーム ベシャメルソースCa・Fe														規格		1kg袋×10										
		商品特長														最終加工地		埼玉県										
		粉乳とチーズのうまみなど、素材の風味を生かして仕上げた、カルシウム・鉄分入りのクリーミーなホワイトソースです。														参考価格												
		使用量							原材料																			
		シチューの場合 20g/120mL / グラタンの場合 20g/80mL							デキストリン(国内製造)、粉末植物油、小麦粉、脱脂粉乳、たん白加水分解物、砂糖、食用植物油、チーズ、食塩、酵母エキスパウダー、全粉乳、ほたてエキスパウダー、乳等を主要原料とする食品、きのこエキスパウダー//貝カルシウム、増粘剤(キサンタンガム)、乳化剤、ピロリン酸鉄、(一部に小麦・乳成分・大豆を含む)																			
アレルギー		えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生	あわび	いか	いくら	オレシ	タピオカ	キウイ	牛肉	くまび	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まひ	もも	山芋	りんご	ゼラチン
				●			●													●								
		栄養成分分析値例(100g中)							ナトリウム	mg	1060	リン	mg	319	αカロテン	μg	検出せず	レチノール当量	μg	12	ナイアシン	mg	2.62					
エネルギー	kcal	429	脂質	g	15.3	カリウム	mg	361	鉄	mg	23.6	βカロテン	μg	検出せず	ビタミンD	μg	検出せず	ビタミンC	mg	1								
水分	g	2.3	炭水化物	g	62.2	カルシウム	mg	2440	亜鉛	mg	0.82	βクリプトキサンチン	μg	検出せず	ビタミンB1	mg	0.08	食物繊維	g	1.6								
たんぱく質	g	10.6	灰分	g	9.6	マグネシウム	mg	28.1	レチノール	μg	12	βカロテン当量	μg	-	ビタミンB2	mg	0.28	食塩相当量	g	2.69								

品名コード/商品名		71076 ポタージュースコーン														規格		1kg袋×10										
		商品特長														最終加工地		茨城県										
		厳選されたスイートコーンと粉乳を使ったコーンポタージュです。コーンスープ、コーンシチュー、コロッケ等いろいろな料理に応用できます。														参考価格												
		使用量							原材料																			
		シチューの場合 15g/150mL							スイートコーンパウダー(アメリカ製造、ニュージーランド製造)、デキストリン、食用精製加工油脂、馬鈴しょでん粉、小麦粉、食塩、脱脂粉乳、粉末動物油脂、ぶどう糖、砂糖、全粉乳、乳糖、酵母エキスパウダー、チキンコンソメパウダー、チーズ、ほたてエキスパウダー、乳等を主要原料とする食品、香辛料//調味料(アミノ酸等)、香料、増粘剤(グァーガム)、(一部に小麦・乳成分・鶏肉・豚肉を含む)																			
アレルギー		えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生	あわび	いか	いくら	オレシ	タピオカ	キウイ	牛肉	くまび	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まひ	もも	山芋	りんご	ゼラチン
				●			●														●		●					
		栄養成分分析値例(100g中)							ナトリウム	mg	2770	リン	mg	191	αカロテン	μg	34	レチノール当量	μg	9	ナイアシン	mg	2.86					
エネルギー	kcal	424	脂質	g	14.7	カリウム	mg	434	鉄	mg	0.64	βカロテン	μg	30	ビタミンD	μg	検出せず	ビタミンC	mg	1								
水分	g	3.9	炭水化物	g	63.3	カルシウム	mg	79.0	亜鉛	mg	1.07	βクリプトキサンチン	μg	31	ビタミンB1	mg	0.15	食物繊維	g	3.6								
たんぱく質	g	9.7	灰分	g	8.4	マグネシウム	mg	41.4	レチノール	μg	4	βカロテン当量	μg	63	ビタミンB2	mg	0.20	食塩相当量	g	7.04								